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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

REKTORATI
Nr. 3372 prot. Tirané, mé /3./2.2019
VENDIM
Nr. /3 ,daté /3./2 2019
PER

NDERPRERJEN E PROCESIT MESIMOR NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE, SI PASOJE E SITUATES SE SHKAKTUAR NGA TERMETET

Bazuar n€ nenin 3, 40 e vijues t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 31 e
vijues t€ Statutit t& Universitetit t€ Mjekésisé, Tirané, né Vendimin e Rektoratit t6 UMT-sé nr. 12,
date 06.12.2019 “Pér ndérprerjen e procesit mésimor ...” dhe diskutimeve né mbledhjen e
Rektoratit t€¢ UMT-s¢, mé daté 13.12.2019, mbi gjendjen qé ndodhen godinat / ambjentet e
Universitetit t€ Mjekésisé, Tirané, ku zhvillohet procesi mésimor, akademik e administrativ i tij,

VENDOSI:

1. Ndérprerjen e procesit mésimor né Universitetin e Mjekésisé, Tirané gjaté gjithé muayjit
dhjetor 2019.

2. Procesi mésimor né€ Universitetin e Mjekésisé, Tirané, do té rifillojé mé 06.01.2020. .

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe i njoftohet njésive kryesore té Universitetit té
Mjekésisé€, Tiran€ si dhe shpallet né fagen zyrtare té internetit.
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Adresa: Rruga e Dibrés Nr. 371, 1005 — Tirané Web site: www.umed.edu.al E-mail:info@umed.edu.al






